ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Совет по этике, регламенту и организации работы палаты

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРОТОКОЛ

заседания Совета по этике, регламенту и организации работы палаты

02.04.2015           № 9

г. Хабаровск

Председательствующий:   - Бурая Г.А. – руководитель Совета по этике,

регламенту и организации работы палаты.

Присутствуют:

члены Совета по этике, ре-

гламенту и организации рабо-

ты палаты

Дистанционно:

- Аршинский М.И., Коровина А.М., Кузнецова

О.Н.

- Лобанова Е.В.

Повестка дня:

           1.      Рассмотрение обращения Одородько Ю.С. о длительном непредставле-

нии в детском саду Индустриального района места для ее второго ребенка.

           2.   Об информационном сообщении выездного заседания Общественного

совета некоммерческих организаций при Губернаторе, проведенном в г. Вяземский

31 марта 2015 года.

 I. СЛУШАЛИ:

  Бурую Г.А. об обращении Одородько Ю.С. о длительном непредставлении в

детском саду Индустриального района места для ее второго ребенка (обращение

прилагается).

ВЫСТУПИЛИ:

Бурая Г.А., Коровина А.М.

           РЕШИЛИ:

1. Подготовить письмо на имя руководителя администрации по Инду-

стриальному району Кравчуку С.А. и начальнику управления образования Адми-

нистрации города Хабаровска Тэн О.Я.

2. Ответственным за подготовку и направление документов определить

Коровину А.М.

           Голосовали – единогласно.

          II. СЛУШАЛИ:

  Бурую Г.А. об информационном сообщении выездного заседания Обще-

ственного совета некоммерческих организаций при Губернаторе, проведенном в г.

Вяземский 31 марта.

           РЕШИЛИ:

           1.       Принять к сведению информационное сообщение Бурой Г.А.

           2.      Разместить информацию об Общественном совете на сайте Обществен-

ной палаты Хабаровского края.

 Голосовали – единогласно.

Руководитель                        Г.А. Бурая